
UCHWAŁA NR XXVIII/250/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia intencyjnego z Powiatem Olsztyńskim 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia intencyjnego pomiędzy Gminą Dywity a Powiatem 
Olsztyńskim  dotyczącego  wspólnej realizacji zadań mających na celu wspieranie lokalnego rozwoju na 
obszarach wiejskich poprzez przebudowę dróg: powiatowej Nr 1451N na odcinku Rozgity – Różnowo oraz 
gminnej 161005N na odcinku Rozgity – Spręcowo. 

§ 2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dywity  do  zawarcia  z  Powiatem Olsztyński porozumienia 
intencyjnego dotyczącego realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE76E27F-43CB-405E-8B54-39447294DE83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


